I. *Librorum de Avaritia*: 1° *Codex*, unde primum
editi fuerunt, *Jo. Sichardi*, de quo non constat.
2° Exemplar, ex quo eos castigavit *Pithœus*, migra-
verat in bibliothecam Colbertinam, ubi illud nactus est
Baluzius et in tertiiis curis adhibuit. Sed describere
non sustinuit. 3° *Codices Baluzii*, quos in prima sta-
tim editione adhibuit et cum *Pithœana* contulit, duo
Regii, a Nic. Colberto, Lucionensi ac dein Antissio-
dorensi episcopo ac bibliothecæ Regiae praefecto, ann.
1660, ipsi communicati, alter pervetustus, modo Cor-
beiensi librorum de *Gubernatione Dei*, quem statim
commemorabimus, posterior; alter quadringentorum
ferme annorum. Ac in priori illo erat epistola Sal-
viani ad Salonium, que præfigi solet libris adversus
avaritiam, quam tamen in vetusto suo exemplari de-
fecisse monuerat *Pithœus*. Eamdem vero etiam in
recentiori *Regio* deprehensurus fuisset Baluzius ni
priora ejus folia periissent.

II. *Librorum de Gubernatione Dei*: 1° *Codex princeps*,
id est ex quo libros illos extulit *Jo. Alex. Brassicanus*,
fuit olim bibliotheca Regiae Budensis in Hungaria et
ante ejus excidium Ludovici regis munificentia ad
Brassicanum pervenit. Satis emendate scriptus fuit,
ut ex collatione textus cum sequentibus editionibus
comparet. 2° *Pithœi exemplar* vetustissimum, quod
ille accuratissime exscribi curavit. Idem postea in
bibliotheca Colbertina reperit Baluzius et ad curas
tertias adhibuit. 3° *Baluzii codex*, monasterii Cor-
beliensis fuit, vetustissimus et optime note. Quippe
a sexcentis inde annis scriptum existimabat et exara-
tum dicit ab erudita manu, que diligentiam et indu-
striam inter alia eo argumento probaverit, quod inter-
punctiones fere ubique prorsus bene collocate essent.
Non integros tamen octo libros continebat. Submi-
nistraverat eum ex bibl. S. Germani de Pratis Lucas
Dacherius Maurinæ congregationis socius.

III. *Epistolarum*: 1° de *Pithœi codice* non constat.
2° *Baluzii exemplaria* non nisi duas priores et duas
posterioribus continebant.